
DPZ.532.15.2023 

POSTANOWIENIE NR 104/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Suchy Las na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów 
głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Suchy Las ustalonych 
postanowieniem Nr 173/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Suchy Las na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3639 z 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Suchy Las, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Suchy Las. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 104/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Suchy Las na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Biedrusko 

Dom Osiedlowy,  

ul. Zjednoczenia 4,  

62-003 Biedrusko 

2 Chludowo, Zielątkowo 

Zespół Szkół im. Ojca Mariana Żelazka, 

ul. Szkolna 3,  

62-001 Chludowo 

3 

Suchy Las ulice: Alejowa, Brzask, 

Brzozowa, Bukowa, Chmielna, 

Chmurna, Ewy Czarnieckiej, 

Deszczowa, Dębowa, Gajowa, 

Grabowa, Gwiezdna, Jałowcowa, 

Jarzębinowa, Jesionowa, 

Kasztanowa, Krańcowa, 

Kraterowa, Kręta, Krótka, 

Księżycowa, ks. Bronisława 

Hertmanowskiego, Leśna, Lisia, 

Ludwika Kubackiego, Łąkowa, 

Magnoliowa, Meteorytowa, 

Miodowa, Mokra, Obornicka nr 2 

- 18 Parzyste, Ogrodnicza, 

Olchowa, Osiedle Przylesie, 

Podgórna, Podjazdowa, Pogodna, 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej,  

ul. Wojciecha Bogusławskiego 36,  

62-002 Suchy Las 



Polna, Poprzeczna, Poranna, 

Promykowa, Radosna, Ruczaj, 

Sadowa nr 17 - 27 nieparzyste i 

od nr 28 do końca, Słoneczna, 

Sprzeczna, Stanisława 

Zwolenkiewicza, Strażacka, 

Strumykowa, Sucha, Śnieżna, 

Świt, Tarninowa, Wiązowa, 

Wodna, Wschodnia, Władysława 

Linkowskiego, Wojciecha 

Bogusławskiego od 41 do 49 

nieparzyste i od nr 50 do końca, 

Wojciecha Zielińskiego, Zakole, 

Zgodna, Zimowa, Zodiak, 

Źródlana. 

4 

Suchy Las ulice: Akacjowa, 

Aroniowa, Brzoskwiniowa, 

Chabrowa, Diamentowa, 

Fiołkowa, Forteczna, Jaśminowa, 

Jeżynowa, Kaktusowa, Klonowa, 

Konwaliowa, Kryształowa, 

Kwarcowa, Lawendowa, 

Maciejkowa, Makowa, Malinowa, 

Malwowa, Młodzieżowa, 

Modrakowa, Morelowa, Na 

Stoku, Nektarowa 1 - 11, 

Obornicka od nr 20 parzyste do 

końca, nr 1 - 101 nieparzyste, 

Onyksowa, Owocowa, Osiedle na 

Wzgórzu, Osiedle Poziomkowe, 

Osiedle Szafirowe, Perłowa, pl. 

Nowy Rynek, Porzeczkowa, 

Powstańców wielkopolskich 1 - 

Szkoła Podstawowa im. Wojciecha 

Bogusławskiego,  

ul. Szkolna 15,  

62-002 Suchy Las 



24, Rolna, Różana, Rubinowa, 

Rumiankowa, Rzemieślnicza, 

Sadowa od nr 1 - 15 i 16 - 26 

parzyste, Stara Droga, Stefana 

Stefańskiego nr 1 - 6, nr 8 - 16 

parzyste, Stroma, Sucholeska, 

Szafirowa, Szkolna nr 1 - 14, 16 - 

18 parzyste, Szkółkarska 1 - 40, 

42 - 44 parzyste, Szyszkowa, 

Śliwkowa, Świerkowa, Tarasowa, 

Tęczowa, Truskawkowa, 

Warsztatowa, Widokowa, 

Widłakowa, Wierzbowa, 

Wojciecha Bogusławskiego nr 1 - 

39, od 40 do 48 parzyste, Zakątek, 

Zielna, Żurawinowa. 

5 

Suchy Las ulice: Bajkowa, 

Borówkowa, Cedrowa, Firmowa, 

Jagodowa, Jana i Stefana 

Rewersów, Kwiatowa, Lipowa, 

Łozowa, Miła, Modrzewiowa, 

Nektarowa od 13 do końca, 

Nizinna, Obornicka od 103 do 

końca nieparzyste, Osiedle 

Jagodowe, Osiedle Platanowe, 

Parkowa, Platanowa, Powstańców 

Wielkopolskich od 25 do końca, 

Poziomkowa, Promienista, 

Saneczkowa, Sasankowa, Senna, 

Serdeczna, Sportowa, Stefana 

Stefańskiego 7 - 17a nieparzyste, 

od 18 do końca, Szkolna nr 15 - 

17 nieparzyste, od 19 do końca, 

Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Jana Pawła II,  

ul. Poziomkowa 11,  

62-002 Suchy Las 



Szkółkarska 41 - 43b nieparzyste, 

od 45 do końca, Wiosenna, 

Wiśniowa, Zachodnia, 

Zawilcowa. 

6 

Jelonek, Złotniki ulice: Bociania, 

Borowikowa, Czubajkowa, 

Gołąbkowa, Jaskółcza, 

Koźlarzowa, Krucza, Kukułcza, 

Kurkowa, Łabędzia, Maślakowa, 

Muchomorowa, Nektarowa, 

Opieńkowa, Pawia, Pieczarkowa, 

Plac Grzybowy, Plac Sokoła, 

Podgrzybkowa, Przepiórcza, Ptasi 

Zaułek, Rydzowa, Skowronkowa, 

Słoneczna, Słowicza, Smardzowa, 

Sosnowa, Sowia, Żurawia. 

Świetlica osiedlowa, Złotniki  

Plac Grzybowy 16,  

62-002 Suchy Las 

7 

Złotkowo, Złotniki ulice: 

Azaliowa, Berberysowa, 

Bluszczowa, Bolesława Prusa, 

Cicha, Cisowa, Cynowa, 

Czołgowa, Dojazd, Dworcowa, 

Działkowa, Forsycjowa, 

Głogowa, Graniczna, Granatowa, 

Irysowa, Jałowcowa, Jana 

Kochanowskiego, Jelonkowa, 

Juliusza Słowackiego, Kalinowa, 

Kobaltowa, Konwaliowa, Krótka, 

Krzemowa, Kwiatowa, 

Lazurytowa, Lilakowa, 

Łagiewnicka, Mikołaja Reja, 

Miła, Mosiężna, Obornicka, 

Ognikowa, Olchowa, Okrężna, 

Pagórkowa, Pawłowicka, 

Świetlica osiedlowa, Złotniki  

ul. Żukowa 14,  

62-002 Suchy Las 



Pigwowa, Prosta, Radosna, 

Różana, Spacerowa, Tarninowa, 

Tujowa, Tulipanowa, Turkusowa, 

Tytanowa, Wrzosowa, Zielona, 

Złotnicka, Żukowa. 

8 Golęczewo 

Świetlica wiejska, Golęczewo  

ul. Dworcowa 61A,  

62-001 Chludowo 

 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik

do postanowienia Nr 104/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

		2023-04-26T14:08:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




